
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα  15/9/2021 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:18829 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα    
Τηλέφωνο 2682 3 60633      
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάκληση απόφασης Δημάρχου σχετική με την απόσπαση της υπαλλήλου 
Παπιγκιώτη Αναστασία του Κωνσταντίνου κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διοικητικού για 
λόγους υγείας σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 7 του Ν.4440/2016 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 505/2021 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, όπως ισχύουν 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2690/99 σύμφωνα με την οποία αρμόδιο 
όργανο για την ανάκληση ατομικής διοικητικής πράξης είναι εκείνο που την 
εξέδωσε ή που είναι αρμόδιο για την έκδοση  

3. Την αριθμ.πρωτ.:14749/15.7.2021 αίτηση της κ.Παπιγκιώτη Αναστασίας του 
Κων/νου η οποίο ζητά να γίνει αποδεκτή η απόσπαση της στο Δήμο Πρέβεζας- 
Δημοτική Ενότητα Λούρου για λόγους υγείας 

4. Την αριθμ.:478/3.9.2021 απόφαση του Δημάρχου σχετική με την απόσπαση της 
υπαλλήλου Παπιγκιώτη Αναστασία του Κωνσταντίνου κατηγορίας/κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού για λόγους υγείας σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 
7 του Ν.4440/2016 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

5. Την αριθμ.πρωτ.:18606/13.9.2021 αίτηση της παραπάνω υπαλλήλου με την 
οποία διαβιβάζεται η υπεύθυνη δήλωση περί μη αποδοχής της απόσπασης της 
στο Δήμο Πρέβεζας για προσωπικούς λόγους. 
 

Αποφασίζουμε 
Ανακαλούμε την αριθμ.:478/3.9.2021 απόφαση του Δημάρχου Πρέβεζας 

σχετική με την απόσπαση για λόγους υγείας της Παπιγκιώτη Αναστασίας του Κων/νου, 
κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διοικητικού από το Δήμο Ζηρού όπου υπηρετεί  στο Δήμο 
Πρέβεζας. 

 

   Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 
  

                                                                                                                                                   
                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

 

Κοινοποίηση 
1.Δήμος Ζηρού 

2. Ενδιαφερόμενη Υπάλληλο 

Εσωτερική Διανομή 
1. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ25ΔΩΞΧ-Ψ3Δ


		2021-09-16T12:34:14+0300
	Athens




